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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1
UNIDADE ACADEMICA:

1005 - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio (JARU)

CURSO: TIPO:

Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

Ampla Concorréncia

Lingua L.
Matematica
Portuguesa L.
. (Matematica e
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens,

- suas
Caédigos e suas

Tecnologias)

ALYSSA FERREIRA

14 183815 . 93.33 96.00
ARAUJO
MARIA EDUARDA

15 183298 92.33 90.67
DAMACENO

YWKAREN GABRIELLY DA
16 186992 - 96.67 90.00
SILVA ASSUNCAO

DANIELE SOUZA
17 193940 90.00 90.00
BELFORT

Tecnologias)

EDITAL:
Edital n® 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO
Presencial Matutino CAMPUS JARU
. Histéria Geografia
Ciéncias . A .
. (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral
Natureza e suas
. suas suas
Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)
88.67 83.67 89.00 90.13
92.33 86.00 89.33 90.13
90.00 83.33 90.00 90.00
100.00 90.00 80.00 90.00

Dt. Nasc

30/01/2007

17/05/2006

06/09/2006

28/11/1996

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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18

19

20

22

24

27

29

30

32

33

39

44

47

N. Insc.

194308

179824

188366

182356

191414

187532

194213

186251

187926

184988

184174

185780

186584

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

REBECA FERNANDES
OLIVEIRA

ANA CAROLINA SOUZA
SILVA

JULIA DE PAULA
CAVALCANTI

MARIA EDUARDA
OLIVEIRA RISSATO

FERNANDA SIMPLICIO
DOS ANJOS

MAYRA VITORIA ALVES
DE ANDRADE

LAURA SANTOS LEAL
COELHO

ELIZA DOS SANTOS
FERREIRA

HELLEN BONIFACIO DA
COSTA

SOFIA VITORIA TEIXEIRA
COSTA

TAYANI LETICIA NUNES
LOPES

KAUAN HENRIQUE DE
OLIVEIRA

VICTOR SOARES SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

90.17

87.07

88.73

87.00

100.00

86.23

85.40

85.40

82.47

81.00

81.67

76.23

73.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

94.83

89.17

88.73

83.00

63.33

84.57

81.67

69.17

87.07

80.33

68.73

67.47

76.23

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

87.67

86.63

85.83

92.00

86.67

87.07

80.80

85.80

78.63

85.33

84.57

79.17

72.40

suas
Tecnologias)

88.17

93.73

92.90

89.33

93.33

85.40

86.63

85.83

82.47

82.67

80.00

87.47

74.97

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

88.90

92.47

87.90

84.00

90.00

83.73

87.07

93.33

84.57

82.67

80.80

74.97

68.73

Média Geral

89.95

89.81

88.82

87.07

86.67

85.40

84.31

83.91

83.04

82.40

79.15

77.06

73.13

Dt. Nasc

20/11/2006

11/05/2006

25/02/2007

15/08/2006

15/08/2005

13/06/2006

19/12/2006

20/05/2006

09/09/2006

07/08/2006

08/04/2006

21/08/2006

29/01/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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48
51
52

53

PCD

N. Insc.

192246

190952

187986

184621

Nome Completo

WANDERSON SANTOS
OCANHA

MYLLENA VICTORIA
MARTINS SILVA

TESTE

REBECA SOUZA DOS
ANJOS

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

70.00

71.33

70.00

54.47

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

64.00

68.33

50.00

55.50

. Histéria Geografia
Ciéncias A A
. (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral
Natureza e suas
. suas suas
Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)
67.33 69.33 83.67 70.87
65.33 62.67 69.00 67.33
50.00 70.00 60.00 60.00
50.90 51.50 80.00 58.47

Dt. Nasc

02/04/1990

16/12/2002

25/11/1998

01/01/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
11 195782 VITORIA LAGE SILVA
SANDROBARROS424@G
14 185177
MAIL.COM
THAIS TAKESHI
15 180406
MURACAMI
ANNY VITORIA DO
20 190937
NASCIMENTO FRANCO
ANDRE LUIS DE FRANCA
22 193439
MIRANDA
RS-PcD
# N. Insc. Nome Completo
PEDRO HENRIQUE
2 193250 CARDOSO DE ALMEIDA

ADAO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

81.67

77.07

81.23

76.67

68.30

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

82.90

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

74.13

78.33

79.57

69.57

65.83

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

70.40

A Historia
Ciéncias .
A (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
. suas
Tecnologias) .
Tecnologias)
84.13 93.30
82.23 84.57
76.23 82.07
75.80 80.40
67.47 68.30
A Historia
Ciéncias .
A (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

75.40 86.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
93.33 85.31 31/07/2006
83.73 81.19 25/03/2007
86.23 81.07 30/08/2006
77.50 75.99 10/10/2007
70.40 68.06 18/11/2006
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
77.90 78.65 07/08/2006

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

Cota

RS-PcD
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RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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