PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1

UNIDADE ACADÊMICA:

1005 - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio (JARU)

CURSO: TIPO:

Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

EDITAL:

Edital nº 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATÓRIO:

2ª Chamada

Presencial

MODALIDADE: TURNO:

Matutino CAMPUS JARU

CAMPUS/POLO:

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	183815	ALYSSA FERREIRA ARAÚJO	93.33	96.00	88.67	83.67	89.00	90.13	30/01/2007	Ampla Conc orrência
15	183298	MARIA EDUARDA DAMACENO	92.33	90.67	92.33	86.00	89.33	90.13	17/05/2006	Ampla Conc orrência
16	186992	YWKAREN GABRIELLY DA SILVA ASSUNÇÃO	96.67	90.00	90.00	83.33	90.00	90.00	06/09/2006	Ampla Conc orrência
17	193940	DANIELE SOUZA BELFORT	90.00	90.00	100.00	90.00	80.00	90.00	28/11/1996	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
18	194308	REBECA FERNANDES OLIVEIRA	90.17	94.83	87.67	88.17	88.90	89.95	20/11/2006	Ampla Conc orrência
19	179824	ANA CAROLINA SOUZA SILVA	87.07	89.17	86.63	93.73	92.47	89.81	11/05/2006	Ampla Conc orrência
20	188366	JULIA DE PAULA CAVALCANTI	88.73	88.73	85.83	92.90	87.90	88.82	25/02/2007	Ampla Conc orrência
22	182356	MARIA EDUARDA OLIVEIRA RISSATO	87.00	83.00	92.00	89.33	84.00	87.07	15/08/2006	Ampla Conc orrência
24	191414	FERNANDA SIMPLICIO DOS ANJOS	100.00	63.33	86.67	93.33	90.00	86.67	15/08/2005	Ampla Conc orrência
27	187532	MAYRA VITÓRIA ALVES DE ANDRADE	86.23	84.57	87.07	85.40	83.73	85.40	13/06/2006	Ampla Conc orrência
29	194213	LAURA SANTOS LEAL COELHO	85.40	81.67	80.80	86.63	87.07	84.31	19/12/2006	Ampla Conc orrência
30	186251	ELIZA DOS SANTOS FERREIRA	85.40	69.17	85.80	85.83	93.33	83.91	20/05/2006	Ampla Conc orrência
32	187926	HELLEN BONIFÁCIO DA COSTA	82.47	87.07	78.63	82.47	84.57	83.04	09/09/2006	Ampla Conc orrência
33	184988	SOFIA VITORIA TEIXEIRA COSTA	81.00	80.33	85.33	82.67	82.67	82.40	07/08/2006	Ampla Conc orrência
39	184174	TAYANI LETICIA NUNES LOPES	81.67	68.73	84.57	80.00	80.80	79.15	08/04/2006	Ampla Conc orrência
44	185780	KAUAN HENRIQUE DE OLIVEIRA	76.23	67.47	79.17	87.47	74.97	77.06	21/08/2006	Ampla Conc orrência
47	186584	VICTOR SOARES SILVA	73.33	76.23	72.40	74.97	68.73	73.13	29/01/2007	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
48	192246	WANDERSON SANTOS OCANHA	70.00	64.00	67.33	69.33	83.67	70.87	02/04/1990	Ampla Conc orrência
51	190952	MYLLENA VICTÓRIA MARTINS SILVA	71.33	68.33	65.33	62.67	69.00	67.33	16/12/2002	Ampla Conc orrência
52	187986	TESTE	70.00	50.00	50.00	70.00	60.00	60.00	25/11/1998	Ampla Conc orrência
53	184621	REBECA SOUZA DOS ANJOS	54.47	55.50	50.90	51.50	80.00	58.47	01/01/2007	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
11	195782	VITÓRIA LAGE SILVA	81.67	74.13	84.13	93.30	93.33	85.31	31/07/2006	RS-IE
14	185177	SANDROBARROS424@G MAIL.COM	77.07	78.33	82.23	84.57	83.73	81.19	25/03/2007	RS-IE
15	180406	THAÍS TAKESHI MURACAMI	81.23	79.57	76.23	82.07	86.23	81.07	30/08/2006	RS-IE
20	190937	ANNY VITORIA DO NASCIMENTO FRANCO	76.67	69.57	75.80	80.40	77.50	75.99	10/10/2007	RS-IE
22	193439	ANDRÉ LUIS DE FRANÇA MIRANDA	68.30	65.83	67.47	68.30	70.40	68.06	18/11/2006	RS-IE

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	193250	PEDRO HENRIQUE CARDOSO DE ALMEIDA ADAO	82.90	70.40	75.40	86.67	77.90	78.65	07/08/2006	RS-PcD





RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.